

ת"פ 2002/11/12 - מדינת ישראל נגד יוהנה אפק

04 ספטמבר 2014

בית משפט השלום בתל אביב - יפו
ת"פ 2002-11-12 מדינת ישראל נ' אפק
בפני כב' השופטת לימור מרגולין-יחידי

מדינת ישראל

המאשימה

נגד

יוהנה אפק

הנאשמת

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד אביב בר אור

ב"כ הנאשמת עו"ד לאה בירק

הנאשמת בעצמה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

המזכירות תחזור ותסרוק עותק מכתב האישום המתוקן, עקב העובדה שלא ניתן לצפות בכתב האישום המתוקן במערכת נט המשפט.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד, 04/09/2014 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גמר דין

ביום 03.03.2014 הציגו הצדדים לבית המשפט הסדר טיעון, במסגרתו הוצהר כי אם יוגש תסקיר חיובי כמפורט בהצהרת הצדדים, תסכים המאשימה לביטול ההרשעה.

בעניינה של הנאשמת הוגש כתב אישום מתוקן שייחס לה עבירה של החזקת סמים לצריכה עצמית בלבד והנאשמת הורשעה.

לאחר מכן, נשלחה הנאשמת לשירות המבחן והתקבל בעניינה תסקיר שירות מבחן חיובי העומד על נסיבותיה האישיות והמשפחתיות על צריכת הסמים בעבר ועל נקיונה מסמים כעת. שירות המבחן מציין כי הנאשמת לוקחת אחריות מלאה על מעשי העבירה ומגלה תובנה לגבי חומרתן. כן מדגיש שירות המבחן את התפקוד התעסוקתי המשפחתי והאישי הנורמטיבי של הנאשמת בעת הזו. שירות המבחן עומד על כך כי מדובר באירוע יחיד ולא קיימות לחובתה הרשעות קודמות ומעריך כי הסבירות להשנות התנהגות מפרת חוק היא נמוכה.

בשל פגיעה אפשרית בעיסוקה של הנאשמת שהיא אם חד הורית לילד פעוט, המליץ שירות המבחן לבטל את ההרשעה.

המאשימה בהגנות עומדת מאחורי ההסכמות ועותרת לביטול ההרשעה וההגנה מטבע הדברים מצטרפת לעתירה.

דומה שאין צורך להכביר מילים על הנפסדות שבעבירות סמים גם מן הרף הנמוך ועל הפגיעה שהן גורמות הן לנאשם והן לציבור בכללותו. עם זאת במקרה שלפניי מדובר בסמים שאינם מן הסמים הקשים אשר שימשו את הנאשמת לצריכתה העצמית בתקופה משברית.

מן הראיות שהוצגו לבית משפט לרבות תסקיר שירות המבחן עולה כי הנאשמת שינתה את אורחותיה, השתקמה ואינה צורכת עוד סמים. כמו כן, עולה כי הרשעתה עלולה לפגוע בה פגיעה משמעותית, כאשר היא מפרנסת יחידה של פעוט.

בנסיבות אלה, מתקיימים התנאים שפורטו בהלכת כתב ומתקיימים שיקולים חריגים המצדיקים ביטול של ההרשעה, שכן אין בהרשעה הלימה בין חומרת המעשים בנסיבותיהם לבין מידת הפגיעה באופן חיי הנאשמת.

הסכמת הצדדים במצב דברים זה היא ראויה ואכבדה.

אשר על כן, אני מבטלת את הרשעת הנאשמת.

ניתן בזאת צו של"צ בהיקף של 60 שעות שיבוצע במסגרת גן חי בקיבוץ בית זרע תוך שנה ממועד גזר.

לבקשת שירות המבחן, במסגרת צו השל"צ תידרש הנאשמת למסור בדיקות שתן בשירות המבחן כחלק בלתי נפרד מצו השל"צ.

מובהר לנאשמת כי בית המשפט מוסמך להרשיעה ולגזור את דינה, ככל שלא תקיים את תנאי השל"צ.

ניתן צו למוצגים לשיקול דעת המאשימה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

המזכירות תשלח עותק מפרו' הדיון לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום ט' אלול תשע"ד, 04/09/2014 במעמד הנוכחים.

לימור מרגולין-יחידי, שופטת